Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N°. 046/2018.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO- Nº. 046/2018, cujo objeto: Registro de preços para eventual Contratação

de empresa especializada em locação de estrutura para feiras, eventos institucionais, datas comemorativas e

palestras realizadas pelo Município de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo

I (Termo de Referência). Onde consagraram-se vencedora a empresa TÁTICA PROMOÇÕES E SERVIÇOS LTDA,

CNPJ: 05.831.823/0001-82, foi vencedora do item: 17 com o valor global de R$ 20.680,00 (vinte mil,

seiscentos e oitenta reais); VALERIA ENTRETENDIMENTO EIRELI- ME, CNPJ: 20.891.478/0001-66, foi

vencedora dos itens: 4, 8, 18 e 19 com o valor global de R$ 111.270,00 (cento e onze mil, duzentos e

setenta reais); E PEREIRA TORRES – ME, CNPJ: 35.299.650/0001-64, foi vencedora dos itens: 5, 7, 9, 15,

16 e 20 com o valor global de R$ 146.864,00 (cento e quarenta e seis mil, oitocentos e sessenta e quatro

reais) e A T DA MOTA JÚNIOR, CNPJ: 10.482.096/0001-25, foi vencedora dos itens: 1, 2, 3, 6, 10, 11, 12,

13 e 14 com o valor global de R$ 234.410,00 (duzentos e trinta e quatro reais, quatrocentos e dez reais).

Apodi/RN, 20 de Agosto de 2018.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro